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رئیس دانشگاه فرهنگیان استان مرکزى از 
ارسال 170 مقاله به همایش ملى نقش 
نظام در جهاد تبیین در استان مرکزى خبر 
داد. على مقدسى در نشست با اصحاب 
رسانه با اشاره به برگزارى دومین دوره 
همایش ملى نقش نظام در جهاد تبیین در استان مرکزى اظهار داشت: دومین دوره 
همایش ملى نقش نظام دانشگاهى در جهاد تبیین در یکم خرداد ماه به صورت یک 
روزه برگزار مى شود، در این همایش سه پنل و 10 مقاله به صورت شفاهى ارائه و مورد 
بررسى قرار خواهد گرفت و 20 مقاله به صورت پوستر در معرض دید قرار خواهد 
گرفت.وى افزود: از ابتداى انقلاب فضاى تقابل در کشور ایجاد شد و در این فضاى 
تقابلى دشمن به دنبال جنگ سخت بود که با تجاوز صدام آغاز شد، این جنگ سخت 
ویژگى هاى خاص خود را داشت و همه تهاجم دشمن عینى بود. دشمن بعد از اینکه 
در تجاوز نظامى موفقیتى نداشت به دنبال روش هاى دیگرى رفت.رئیس دانشگاه 
فرهنگیان استان مرکزى تصریح کرد: دشمن در ادامه جنگ نرم و ترکیبى را پیش 
گرفت و در این جنگ هدف دشمن بر تغییر باورها و نگرش ها است و تنها راه مبارزه با 
جنگ نرم وترکیبى دشمن استفاده از ابزارهاى مقابله با آن از جمله جهاد تبیین است.
مقدسى بیان کرد: یکى از مهم ترین بخش هاى نخبگانى جامعه، دانشگاهیان هستند 
که در این راستا تلاش شد گفتمان سازى جهاد تبیین در دانشگاه ها نیز الگو سازى 
شود، یکى  از رسالت هاى مهم و تأثیرگذار دانشگاه فرهنگیان تربیت معلم است، معلم ها 
مى توانند الگوهاى آموزشى براى جهاد تبیین در مدارس را آموزش دهند.
علیرضاحیدرى، دبیر همایش در این نشست اظهار داشت: جهاد تبیین به معناى 
تلاش براى روشن کردن، آشمار ساختن حقایق، و زدودن ابهامات از اذهان مردم است، 
امروزه از طریق فضاى مجازى انواع شبهات در ذهن جوانان شکل گرفته است و اگر 

اطلاع رسانى درستى از اقدامات دولت انجام نشود ارزش اقدامات نمایان نمى شود.
وى با بیان اینکه دانشگاه به عنوان مهمترین مرکز علمى و فرهنگى نقش تبیین را 
عهده دار است، افزود: شروع همایش از 9 ماه پیش استارت خورد، تاکنون بیش از 170 
مقاله به دبیرخانه رسیده که 140 مقاله پذیرش شده است و در همایش یکم خرداد 

ماه از مقالات برتر رونمایى مى شود.
دبیر همایش عنوان کرد: نقش دانشگاه فرهنگیان این است که تبیین وچیسى و 

چرایى را انجام دهد که یکى از راه هاى آن آگاه سازى ذهن دانشجو و اساتید است.

دانشگاه فرهنگیان استان مرکزى میزبان همایش ملى 
نقش نظام در جهاد تبیین شد

اراك
تصویر روز

مراسم افتتاحیه مجلس دوازدهم در صحن مجلس و با حضور مسئولان لشکرى و کشورى در برگزار شد.                                                  منبع: ایسنا

زهره امامى/  گروه استان ها
news@ naslefarda.net

 مدیر کل زندان هاى استان یزد از آزادى مادر زندانى با کمک اهالى 
دوشنبه هاى رهایى ، دانش آموزان مدرسه دخترانه فرزانگان حکیم زاده، 

جمعى از دوستان و گروهى از خیرین خبر داد.
رضا مقبلى، مدیر کل زندانها و نایب رئیس هیئت امناء ستاد مردمى دیه 
استان یزد با اعلام این خبر گفت: مادرى که به دلیل عجز در پرداخت 
بدهى خود چند مدتى را در زندان به سر میبرد به همت ستاد دیه استان 
یزد و با کمک اهالى دوشنبه هاى رهایى ، دانش آموزان مدرسه دخترانه 
فرزانگان حکیم زاده، جمعى از دوستان و گروهى از سرویس کاران پکیج 

و کولر گازى از زندان آزاد شد.
مقبلى در ادامه افزود: بدهى این مادر زندانى مبلغ 272 میلیون تومان بود 
که مبلغ 40 میلیون تومان توسط دانش آموزان مدرسه دخترانه حکیم 
زاده به مناسبت دهه کرامت، مبلغ 40 میلیون تومان توسط جمعى از 
دوستان به پاسداشت عنایت ائمه اطهار، مبلغ 16 میلیون تومان توسط 
سرویس کاران پکیج و کولر گازى و مبلغ 176 میلیون تومان نیز توسط 

اهالى دوشنبه هاى رهایى جهت آزادى این مادر دربند اهدا شد.
مدیر کل زندانها در ادامه ضمن تقدیر از این اقدام زیبا، مردمى و 
خیرخواهانه گفت: این موضوع که عده اى از افراد خیرمند هر دوشنبه 
به بهانه از بازدید از بناهاى قدیمى گرد هم جمع شده و هر کسى در حد 
توان خود مبلغى را به آزادى زندانیان جرائم غیر عمد اختصاص میدهد 
نشان از محبت ، ایثار و ایمان بسیار بالاى اهالى دوشنبه هاى رهایى

 است.

 آزادى مادر زندانى با کمک اهالى دوشنبه هاى 
رهایى ، دانش آموزان و نیکوکاران یزدى

استان یزد
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مدیر شعب بانک مهر قرض الحسنه مهر ایران در استان 
قزوین گفت: بر اساس مجوز بانک مرکزى؛ پرداخت 
وام به مشتریان حقیقى این بانک تا سقف 400 میلیون 
تومان افزایش یافت.  کاوه نائینى در این باره اظهارداشت: 
پرداخت وام به مشتریان حقیقى این بانک تا سقف 400 
میلیون تومان افزایش یافته است.نائینى تصریح کرد: 
ارائه این تسهیلات به بودجه شعب و ابلاغیه بانک مرکزى 
بستگى دارد و این طرح بانک مهر ایران که به تازگى توسط 
بانک مرکزى به بانک هاى قرض الحسنه ابلاغ شده داراى 

60 ماه بازپرداخت و سقف 400 میلیون تومان است. 

وى گفت: بانک قرض الحسنه مهر ایران سقف وام قرض 
الحسنه خود را از 300 میلیون به 400 میلیون تومان 
افزایش داده که متقاضیان واجد شرایط تنها با پرداخت 

کارمزد چهار درصدى امکان دریافت آن را دارند.
این مدیر بیان کرد: مشتریان براى دریافت این تسهیلات 

باید حداقل 3 ماه میانگین حساب داشته باشند. 
مدیر شعب بانک قرض الحسنه مهر ایران در استان قزوین 
تصریح کرد: وام قرض الحسنه 400 میلیون تومانى بانک 
مهر ایران به افرادى پرداخت مى شود که در یکى از شعب 
این مجموعه سپرده مورد نظر را داشته باشند و حداقل 

مدت سه ماه از زمان افتتاح حساب آن ها بگذرد. 
وى گفت: افراد متقاضى این وام نباید بدهى معوق یا چک 

برگشتى داشته باشند و در صورت داشتن شرایط مذکور 
تسهیلات به آن ها تعلق خواهد گرفت و پس از دریافت 

آن ها ظرف مدت 36 ماه امکان بازپرداخت را دارند.
نائینى افزود: همچنین تسهیلات به افراد حقوقى با 
اولویت کسب  و کارهاى  خرد و دانش بنیان تا سقف 900 

میلیون تومان تعیین شده است.

 مدیر شعب بانک مهر قرض الحسنه مهر ایران در استان قزوین:

سقف وام بانک  قرض الحسنه مهر ایران افزایش یافت

 آگهی دعوت مجمع عمومی عادی سالیانه شرکت مهر اتصال صفاهان 
)سهامی خاص( ثبت شده به شماره 18984

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت مذکور دعوت می شود تا در جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه که در ساعت 16:30 
صبح روز یک شنبه مورخ 1403/03/20 به آدرس: خیابان شیخ مفید- ساختمان مهر- واحد 2 و کدپستی 8164768151 

تشکیل می گردد، حضور به هم رسانند.
دستور جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه:

1- بررسی و تصویب ترازنامه و صورتهای مالی سال 1402
2- انتخاب اعضاء هیئت مدیره

3- انتخاب بازرس قانونی و علی البدل شرکت
4- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار

هیئت مدیره

 آگهی دعوت  
  بدینوسیله از کلیه صاحبان سهام شرکت بیمارستان آبان )سهامی خاص( ثبت شده به شماره 828 و شناسه ملی 10260142877 
 دعوت می گردد در جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه که در ساعت 10 صبح روز جمعه مورخ 1403/4/8 در محل اصفهان، خیابان 
شیخ بهایی، بیمارستان و زایشگاه مهرگان پلاک 508 کدپستی 8135816491 تشکیل می گردد شخصا و یا نماینده قانونی خود حضور 

بهم رسانید.
دستور جلسه:

1- گزارش هیئت مدیره و بازرس قانونی شرکت در خصوص صورت های مالی و رسیدگی به حساب ها و عملکرد سال مالی منتهی به آخر 
اسفند 1402

3- انتخاب بازرسان شرکت 2- ترازنامه و حساب سود و زیان سال مالی 1402 و تصویب آن  
5- حذف تعدادی از پزشکان از هیئت موسسین 4- انتخاب اعضای هیئت مدیره    

6- تعیین روزنامه کثیرالانتشار
7- سایر مواردی که در صلاحدید این مجمع باشد.

هیئت مدیره شرکت بیمارستان آبان )بیمارستان و زایشگاه مهرگان(

  آگهی دعوت مجمع عمومی عادی سالیانه شرکت آیین رایانه اصفهان 
)سهامی خاص( به شماره ثبت 17044 و شناسه ملی 10260379700

بدینوسیله از کلیه صاحبان محترم سهام شرکت آیین رایانه اصفهان )سهامی خاص( دعوت به عمل می آورد تا در جلسه مجمع 
عمومی عادی سالیانه که در ساعت 10 صبح مورخ 1403/03/19 در محل شرکت سرمایه گذاری پرشیا فلز اسپادانا به نشانی: اصفهان- 

بلوار دانشگاه- نبش خیابان توحید- پلاک 49 تشکیل می گردد حضور بهم رسانند.
دستور جلسه:

1- استماع گزارش هیئت مدیره و بازرس شرکت و تصویب ترازنامه و حساب سود و زیان سال مالی منتهی به 1402/12/29
2- انتخاب بازرس یا بازرسان

3- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار
4- انتخاب اعضاء هیئت مدیره

5- سایر مواردی که در صلاحیت مجمع باشد.
هیئت مدیره 

شماره : 1262
تاریخ : 1403/3/6   آگهی فراخوان عمومی طرح سرمایه گذاری توسعه 

و بهره برداری  تالار شهروند  فریدونشهر 
شهرداری فریدونشهر در نظر دارد: به استناد مصوبه شماره 16/6 مورخ 1403/02/11 شورای اسلامی 
شهر فریدونشهر نسبت به برگزاری فراخوان عمومی طرح سرمایه گذاری توسعه و بهره برداری تالار 

شهروند از طریق فراخوان عمومی اقدام نماید.
 متقاضیان جهت کسب اطلاعات بیشتر می توانند به سایت شهرداری به نشانی
 https://fereidoonshahr.ir یا واحد سرمایه گذاری و مشارکت های مردمی شهرداری 
فریدونشهر مراجعه نمایند. در صورت وجود هرگونه اشکال یا سوال با شماره 09133276005 تماس 

حاصل فرمایید.
آخرین مهلت تحویل پیشنهادات 1403/03/17 می باشد.

ابراهیم باتوانی-شهردار فریدونشهر 

آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی 
 سالیانه  شرکت ائل آرک نقش 

 )سهامی خاص( به شماره ثبت 32878 
و شناسه ملی 10200407499

بدینوسیله ازکلیه سهامداران و نمایندگان قانونی 
شرکت ائل آرک نقش دعوت می شود جهت شرکت 
درجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه  مورخه 
1403/03/20 ساعت12  که در محل قانونی شرکت 

تشکیل می شود حضور بهم رسانند.
دستور جلسه : 1- انتخاب مدیران  2- انتخاب 

بازرسان  3- انتخاب روزنامه
هیئت مدیره شرکت ائل آرک نقش

آگهي  تجدید مزایده عمومی 
شهرداری حمیدیا در نظر دارد: نسبت به فروش ضایعات  از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت اقدام  نماید. کلیه مراحل 
برگزاری تجدید مزایده از دریافت اسناد تجدید مزایده تا ارائه پیشنهاد مزایده گران و بازگشایی پاکتها از طریق درگاه سامانه 

تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir   انجام خواهد شد .
1-تاریخ انتشار تجدید مزایده در سامانه تاریخ 1403/03/01 می باشد.

2-آخرین مهلت زمانی دریافت اسناد تجدید مزایده: ساعت 14:15 روز سه شنبه تاریخ 1403/03/15
3-آخرین مهلت زمانی ارسال پیشنهاد : ساعت 14:15 روز شنبه تاریخ  1403/03/26
4-زمان بازگشایی پاکتهای پیشنهاد : ساعت 13:00 روز  یکشنبه  تاریخ 1403/03/27

6-  شرایط پیمانكاران متقاضي : داشتن مجوز فعالیت یا پروانه کسب مرتبط 
7- شهرداری در رد یا قبول پیشنهادات مختار است .

8- نفرات اول، دوم وسوم که حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنها به ترتیب به نفع شهرداری ضبط خواهدشد.
9- ارائه پاکت الف در مهلت قانونی به دبیرخانه شهرداری حمیدیا  نیز الزامی است .

10- اطلاعات تماس شهرداری حمیدیا جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد تجدید مزایده  و ارائه پاکتها :
  آدرس: یزد ،حمیدیا ، بلوار شهید دشتي، خیابان شهید نصرا... جعفري ، شهرداري حمیدیا  تلفن: 035-38222283

11- علاقمندان به شرکت در تجدید مزایده می بایست جهت ثبت نام و دریافت گواهی الکترونیکی )توکن( باشماره های ذیل تماس حاصل نمایند 
: مرکز پشتیبانی و راهبری سامانه: 1456

12- سایراطلاعات و جزئیات در اسناد تجدید مزایده درج گردیده است. 
شهرداری حمیدیا

نوبت دوم

شناسه آگهی: 1720084

آگهی فراخوان مناقصه عمومی یک مرحله ای همزمان با ارزیابی کیفی
 اجرای اسكلت و پوشش سقف سوله انبار امدادی شهرستان بویین زهرا  

 جمعیت هلال احمر استان قزوین در نظر دارد: فراخوان مناقصه عمومی یک مرحله ای همزمان با ارزیابی کیفی )یکپارچه( 
اجرای اسكلت و پوشش سقف سوله انبار امدادی شهرستان بویین زهرا  به متراژ زیربنای 364 متر مربع ) با احتساب پیش آمدگی های سقف( 
به شماره سیستمی 2003005063000001 را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید . متقاضیان می توانند  با مراجعه به سامانه 

تدارکات الکترونیکی دولت ) ستاد( به آدرس www.setadiran.ir  اسناد مناقصه را دریافت نمایند. 
تاریخ انتشار مناقصه در سامانه : ساعت 10 صبح تاریخ   1403/03/06 

مهلت دریافت اسناد مناقصه از سامانه : تا ساعت 13:00 تاریخ  1403/03/13 
آخرین مهلت ارائه پیشنهاد قیمت : تا ساعت  13:00  تاریخ   1403/03/24

زمان بازگشایی پاکتها : ساعت 10  صبح  تاریخ  1403/03/26
آدرس جمعیت هلال احمر: قزوین ، بلوار شهید بهشتی ، مقابل پارک دهخدا 

تلفن : 02833365869 و 02833365874
روابط عمومی  جمعیت هلال احمر استان قزوین

نوبت دوم

شناسه آگهی: 1721417

شناسه آگهی: 1724833


